
附件四

重庆市长寿区教育委员会2015年收入支出决算总表
公开01表

单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

一、财政拨款收入 1,282,126,512.91 一、一般公共服务支出 2,400.00

　　其中：政府性基金预算财政拨款 14,621,000.00 二、外交支出 0.00

二、上级补助收入 0.00 三、国防支出 0.00

三、事业收入 1,722,030.95 四、公共安全支出 0.00

四、经营收入 0.00 五、教育支出 903,385,023.63

五、附属单位上缴收入 0.00 六、科学技术支出 0.00

六、其他收入 0.00 七、文化体育与传媒支出 0.00

八、社会保障和就业支出 244,867,655.93

九、医疗卫生与计划生育支出 65,297,447.75

十、节能环保支出 0.00

十一、城乡社区支出 2,488,400.00

十二、农林水支出 9,915,051.61

十三、交通运输支出 0.00

十四、资源勘探信息等支出 0.00

十五、商业服务业等支出 0.00

十六、金融支出 0.00

十七、援助其他地区支出 0.00



十八、国土海洋气象等支出 0.00

十九、住房保障支出 58,738,162.24

二十、粮油物资储备支出 0.00

二十一、其他支出 1,173,102.06

二十二、债务还本支出 0.00

二十三、债务付息支出 0.00
本年收入合计 1,283,848,543.86 本年支出合计 1,285,867,243.22

    用事业基金弥补收支差额 0.00     结余分配 0.00
    年初结转和结余 52,832,790.51     年末结转和结余 50,814,091.15

总计 1,336,681,334.37 总计 1,336,681,334.37



重庆市长寿区教育委员会2015年收入决算表
公开02表

单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补助
收入

事业收入
经营
收入

附属单
位上缴
收入

其他收入功能分类
科目编码

项目(按“项”级功能分类科目)

合计 1,283,848,543.86 1,282,126,512.91 0.00 1,722,030.95 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20136 其他共产党事务支出 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013699   其他共产党事务支出 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

205 教育支出 904,225,004.97 902,502,974.02 0.00 1,722,030.95 0.00 0.00 0.00

20501 教育管理事务 2,774,843.82 2,774,843.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050101   行政运行 2,286,795.82 2,286,795.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050102   一般行政管理事务 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050199   其他教育管理事务支出 480,048.00 480,048.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20502 普通教育 819,386,164.73 819,386,164.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050201   学前教育 34,455,515.09 34,455,515.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050202   小学教育 391,675,274.03 391,675,274.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050203   初中教育 259,247,031.17 259,247,031.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050204   高中教育 126,466,881.97 126,466,881.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050299   其他普通教育支出 7,541,462.47 7,541,462.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20503 职业教育 19,659,876.49 17,937,845.54 0.00 1,722,030.95 0.00 0.00 0.00



2050302   中专教育 18,675,174.18 16,953,143.23 0.00 1,722,030.95 0.00 0.00 0.00

2050304   职业高中教育 284,702.31 284,702.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050399   其他职业教育支出 700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20507 特殊教育 3,514,799.43 3,514,799.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050701   特殊学校教育 3,514,799.43 3,514,799.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20508 进修及培训 12,380,019.42 12,380,019.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050801   教师进修 4,458,918.44 4,458,918.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050803   培训支出 7,921,100.98 7,921,100.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20509 教育费附加安排的支出 46,509,301.08 46,509,301.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2050901   农村中小学校舍建设 113,972.00 113,972.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2050902   农村中小学教学设施 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2050999   其他教育费附加安排的支出 45,395,329.08 45,395,329.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 244,772,900.53 244,772,900.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805 行政事业单位离退休 239,321,137.39 239,321,137.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080501   归口管理的行政单位离退休 2,656,848.40 2,656,848.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080502   事业单位离退休 236,664,288.99 236,664,288.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20808 抚恤 5,371,763.14 5,371,763.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080801   死亡抚恤 5,352,996.44 5,352,996.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080802   伤残抚恤 18,766.70 18,766.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20899 其他社会保障和就业支出 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2089901   其他社会保障和就业支出 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 医疗卫生与计划生育支出 61,870,050.52 61,870,050.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21005 医疗保障 61,870,050.52 61,870,050.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100501   行政单位医疗 178,834.53 178,834.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100502   事业单位医疗 41,577,082.27 41,577,082.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100503   公务员医疗补助 20,114,133.72 20,114,133.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
212 城乡社区支出 2,489,000.00 2,489,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 2,489,000.00 2,489,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2120805   补助被征地农民支出 2,489,000.00 2,489,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 10,782,000.00 10,782,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21367 三峡水库库区基金支出 760,000.00 760,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2136701   基础设施建设和经济发展 760,000.00 760,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21369 国家重大水利工程建设基金及对应专项债务收入安排的支出 10,022,000.00 10,022,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2136902   三峡工程后续工作 10,022,000.00 10,022,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 58,357,187.84 58,357,187.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102 住房改革支出 58,357,187.84 58,357,187.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 58,357,187.84 58,357,187.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
229 其他支出 1,350,000.00 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 1,350,000.00 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 1,350,000.00 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



重庆市长寿区教育委员会2015年支出决算表
公开03表

单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
经营支出

对附属单位
补助支出功能分类

科目编码
项目(按“项”级功能分类科目)

合计 1,285,867,243.22 996,545,901.52 289,321,341.70 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00

20136 其他共产党事务支出 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00

2013699   其他共产党事务支出 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00

205 教育支出 903,385,023.63 627,722,635.60 275,662,388.03 0.00 0.00 0.00

20501 教育管理事务 2,798,442.08 2,310,394.08 488,048.00 0.00 0.00 0.00

2050101   行政运行 2,310,394.08 2,310,394.08 0.00 0.00 0.00 0.00

2050102   一般行政管理事务 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00

2050199   其他教育管理事务支出 480,048.00 0.00 480,048.00 0.00 0.00 0.00

20502 普通教育 808,325,182.24 598,361,746.42 209,963,435.82 0.00 0.00 0.00

2050201   学前教育 35,086,485.79 23,096,744.12 11,989,741.67 0.00 0.00 0.00

2050202   小学教育 389,119,653.77 257,007,798.96 132,111,854.81 0.00 0.00 0.00

2050203   初中教育 252,609,421.99 204,815,911.01 47,793,510.98 0.00 0.00 0.00

2050204   高中教育 123,994,011.74 109,847,405.38 14,146,606.36 0.00 0.00 0.00

2050299   其他普通教育支出 7,515,608.95 3,593,886.95 3,921,722.00 0.00 0.00 0.00

20503 职业教育 17,197,930.93 12,895,775.73 4,302,155.20 0.00 0.00 0.00



2050302   中专教育 15,200,093.23 11,193,395.23 4,006,698.00 0.00 0.00 0.00

2050304   职业高中教育 1,702,380.50 1,702,380.50 0.00 0.00 0.00 0.00

2050399   其他职业教育支出 295,457.20 0.00 295,457.20 0.00 0.00 0.00

20507 特殊教育 2,717,064.95 2,636,564.95 80,500.00 0.00 0.00 0.00

2050701   特殊学校教育 2,717,064.95 2,636,564.95 80,500.00 0.00 0.00 0.00

20508 进修及培训 11,996,015.72 11,518,154.42 477,861.30 0.00 0.00 0.00

2050801   教师进修 4,767,053.44 4,767,053.44 0.00 0.00 0.00 0.00

2050803   培训支出 7,228,962.28 6,751,100.98 477,861.30 0.00 0.00 0.00

20509 教育费附加安排的支出 51,222,158.71 0.00 51,222,158.71 0.00 0.00 0.00
2050901   农村中小学校舍建设 1,359,057.79 0.00 1,359,057.79 0.00 0.00 0.00
2050902   农村中小学教学设施 4,250,513.67 0.00 4,250,513.67 0.00 0.00 0.00
2050999   其他教育费附加安排的支出 45,612,587.25 0.00 45,612,587.25 0.00 0.00 0.00
20599 其他教育支出 9,128,229.00 0.00 9,128,229.00 0.00 0.00 0.00
2059999   其他教育支出 9,128,229.00 0.00 9,128,229.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 244,867,655.93 244,787,655.93 80,000.00 0.00 0.00 0.00
20805 行政事业单位离退休 239,321,217.19 239,321,217.19 0.00 0.00 0.00 0.00
2080501   归口管理的行政单位离退休 2,656,848.40 2,656,848.40 0.00 0.00 0.00 0.00
2080502   事业单位离退休 236,664,368.79 236,664,368.79 0.00 0.00 0.00 0.00
20808 抚恤 5,466,438.74 5,466,438.74 0.00 0.00 0.00 0.00
2080801   死亡抚恤 5,418,352.04 5,418,352.04 0.00 0.00 0.00 0.00
2080802   伤残抚恤 48,086.70 48,086.70 0.00 0.00 0.00 0.00
20899 其他社会保障和就业支出 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00
2089901   其他社会保障和就业支出 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00
210 医疗卫生与计划生育支出 65,297,447.75 65,297,447.75 0.00 0.00 0.00 0.00
21005 医疗保障 65,297,447.75 65,297,447.75 0.00 0.00 0.00 0.00
2100501   行政单位医疗 195,594.84 195,594.84 0.00 0.00 0.00 0.00
2100502   事业单位医疗 44,965,319.19 44,965,319.19 0.00 0.00 0.00 0.00
2100503   公务员医疗补助 20,136,533.72 20,136,533.72 0.00 0.00 0.00 0.00
212 城乡社区支出 2,488,400.00 0.00 2,488,400.00 0.00 0.00 0.00
21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 2,488,400.00 0.00 2,488,400.00 0.00 0.00 0.00
2120805   补助被征地农民支出 2,488,400.00 0.00 2,488,400.00 0.00 0.00 0.00



213 农林水支出 9,915,051.61 0.00 9,915,051.61 0.00 0.00 0.00
21367 三峡水库库区基金支出 760,000.00 0.00 760,000.00 0.00 0.00 0.00
2136701   基础设施建设和经济发展 760,000.00 0.00 760,000.00 0.00 0.00 0.00
21369 国家重大水利工程建设基金及对应专项债务收入安排的支出 9,155,051.61 0.00 9,155,051.61 0.00 0.00 0.00
2136902   三峡工程后续工作 9,155,051.61 0.00 9,155,051.61 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 58,738,162.24 58,738,162.24 0.00 0.00 0.00 0.00
22102 住房改革支出 58,738,162.24 58,738,162.24 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 58,738,162.24 58,738,162.24 0.00 0.00 0.00 0.00
229 其他支出 1,173,102.06 0.00 1,173,102.06 0.00 0.00 0.00
22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 1,173,102.06 0.00 1,173,102.06 0.00 0.00 0.00

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 1,173,102.06 0.00 1,173,102.06 0.00 0.00 0.00



重庆市长寿区教育委员会2015年财政拨款收入支出决算总表
公开04表

单位：元

收入 支出

项    目 决算数 功能分类科目

决算数

小计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款

一、财政拨款收入 1,282,126,512.91 一、一般公共服务支出 2,400.00 2,400.00

　　其中：政府性基金预算财政拨款 14,621,000.00 二、外交支出 0.00 0.00

二、上级补助收入 0.00 三、国防支出 0.00 0.00

三、事业收入 1,722,030.95 四、公共安全支出 0.00 0.00

四、经营收入 0.00 五、教育支出 903,385,023.63 903,385,023.63

五、附属单位上缴收入 0.00 六、科学技术支出 0.00 0.00

六、其他收入 0.00 七、文化体育与传媒支出 0.00 0.00

八、社会保障和就业支出 244,867,655.93 244,867,655.93

九、医疗卫生与计划生育支出 65,297,447.75 65,297,447.75

十、节能环保支出 0.00 0.00

十一、城乡社区支出 2,488,400.00 2,488,400.00

十二、农林水支出 9,915,051.61 9,915,051.61

十三、交通运输支出 0.00 0.00

十四、资源勘探信息等支出 0.00 0.00

十五、商业服务业等支出 0.00 0.00

十六、金融支出 0.00 0.00



十七、援助其他地区支出 0.00 0.00

十八、国土海洋气象等支出 0.00 0.00

十九、住房保障支出 58,738,162.24 58,738,162.24

二十、粮油物资储备支出 0.00 0.00

二十一、其他支出 1,173,102.06 1,173,102.06

二十二、债务还本支出 0.00 0.00

二十三、债务付息支出 0.00 0.00

本年收入合计 1,283,848,543.86 本年支出合计 1,285,867,243.22

年初财政拨款结转和结余 52,832,790.51 年末财政拨款结转和结余 50,814,091.15

一、一般公共预算财政拨款 1,283,848,543.86 1,336,681,334.37

二、政府性基金预算财政拨款

总计 1,336,681,334.37 总计 1,336,681,334.37

备注：1、与2015年中央部门决算公开表样一致，即对公开01表中“财政拨款收入”和对应的支出按预算类别进行细化。

      2、本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



重庆市长寿区教育委员会2015年一般公共预算财政拨款支出决算表
公开05表
单位：元

功能分类科
目编码

项目(按“项”级功能分类科目)

决算数

合计 基本支出 项目支出

合  计 1,272,290,689.55 996,545,901.52 275,744,788.03

201 一般公共服务支出 2,400.00 2,400.00

20136 其他共产党事务支出 2,400.00 2,400.00

2013699   其他共产党事务支出 2,400.00 2,400.00

205 教育支出 903,385,023.63 627,722,635.60 275,662,388.03

20501 教育管理事务 2,798,442.08 2,310,394.08 488,048.00

2050101   行政运行 2,310,394.08 2,310,394.08

2050102   一般行政管理事务 8,000.00 8,000.00

2050199   其他教育管理事务支出 480,048.00 480,048.00

20502 普通教育 808,325,182.24 598,361,746.42 209,963,435.82

2050201   学前教育 35,086,485.79 23,096,744.12 11,989,741.67

2050202   小学教育 389,119,653.77 257,007,798.96 132,111,854.81

2050203   初中教育 252,609,421.99 204,815,911.01 47,793,510.98

2050204   高中教育 123,994,011.74 109,847,405.38 14,146,606.36

2050299   其他普通教育支出 7,515,608.95 3,593,886.95 3,921,722.00

20503 职业教育 17,197,930.93 12,895,775.73 4,302,155.20

2050302   中专教育 15,200,093.23 11,193,395.23 4,006,698.00



2050304   职业高中教育 1,702,380.50 1,702,380.50

2050399   其他职业教育支出 295,457.20 295,457.20

20507 特殊教育 2,717,064.95 2,636,564.95 80,500.00

2050701   特殊学校教育 2,717,064.95 2,636,564.95 80,500.00

20508 进修及培训 11,996,015.72 11,518,154.42 477,861.30

2050801   教师进修 4,767,053.44 4,767,053.44

2050803   培训支出 7,228,962.28 6,751,100.98 477,861.30

20509 教育费附加安排的支出 51,222,158.71 51,222,158.71

2050901   农村中小学校舍建设 1,359,057.79 1,359,057.79

2050902   农村中小学教学设施 4,250,513.67 4,250,513.67

2050999   其他教育费附加安排的支出 45,612,587.25 45,612,587.25

20599 其他教育支出 9,128,229.00 9,128,229.00

2059999   其他教育支出 9,128,229.00 9,128,229.00

208 社会保障和就业支出 244,867,655.93 244,787,655.93 80,000.00

20805 行政事业单位离退休 239,321,217.19 239,321,217.19

2080501   归口管理的行政单位离退休 2,656,848.40 2,656,848.40

2080502   事业单位离退休 236,664,368.79 236,664,368.79

20808 抚恤 5,466,438.74 5,466,438.74

2080801   死亡抚恤 5,418,352.04 5,418,352.04

2080802   伤残抚恤 48,086.70 48,086.70

20899 其他社会保障和就业支出 80,000.00 80,000.00

2089901   其他社会保障和就业支出 80,000.00 80,000.00

210 医疗卫生与计划生育支出 65,297,447.75 65,297,447.75

21005 医疗保障 65,297,447.75 65,297,447.75

2100501   行政单位医疗 195,594.84 195,594.84

2100502   事业单位医疗 44,965,319.19 44,965,319.19

2100503   公务员医疗补助 20,136,533.72 20,136,533.72

221 住房保障支出 58,738,162.24 58,738,162.24

22102 住房改革支出 58,738,162.24 58,738,162.24

2210201   住房公积金 58,738,162.24 58,738,162.24



重庆市长寿区教育委员会一般公共预算财政拨款基本支出决算表

公开06表

单位：元

经济分类科目（按“款”级功能分类科
目

2015年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 996,545,901.52 889729363.83 106816537.69 

205 教育支出 627,722,635.60 520906097.91 106816537.69 

20501 教育管理事务 2,310,394.08 1841192.19 469201.89 

2050101   行政运行 2,310,394.08 1841192.19 469201.89 

20502 普通教育 598,361,746.42 504685114.91 93676631.51 

2050201   学前教育 23,096,744.12 13517579.87 9579164.25 

2050202   小学教育 257,007,798.96 216247044.14 40760754.82 

2050203   初中教育 204,815,911.01 182548957.24 22266953.77 

2050204   高中教育 109,847,405.38 89102384.74 20745020.64 

2050299   其他普通教育支出 3,593,886.95 3269148.92 324738.03 

20503 职业教育 12,895,775.73 8176770.36 4719005.37 

2050302   中专教育 11,193,395.23 6800339.89 4393055.34 

2050304   职业高中教育 1,702,380.50 1376430.47 325950.03 

20507 特殊教育 2,636,564.95 2261206.03 375358.92 

2050701   特殊学校教育 2,636,564.95 2261206.03 375358.92 

20508 进修及培训 11,518,154.42 3941814.42 7576340.00 

2050801   教师进修 4,767,053.44 3941814.42 825239.02 

2050803   培训支出 6,751,100.98
0.00 6751100.98 

208 社会保障和就业支出 244,787,655.93 244787655.93 0.00 

20805 行政事业单位离退休 239,321,217.19 239321217.19 0.00 

2080501   归口管理的行政单位离退休 2,656,848.40 2656848.40 0.00 

2080502   事业单位离退休 236,664,368.79 236664368.79 0.00 

20808 抚恤 5,466,438.74 5466438.74 0.00 

2080801   死亡抚恤 5,418,352.04 5418352.04 0.00 

2080802   伤残抚恤 48,086.70 48086.70 0.00 

210 医疗卫生与计划生育支出 65,297,447.75 65297447.75 0.00 

21005 医疗保障 65,297,447.75 65297447.75 0.00 



2100501   行政单位医疗 195,594.84 195594.84 0.00 

2100502   事业单位医疗 44,965,319.19 44965319.19 0.00 

2100503   公务员医疗补助 20,136,533.72 20136533.72 0.00 

221 住房保障支出 58,738,162.24 58738162.24 0.00 

22102 住房改革支出 58,738,162.24 58738162.24 0.00 

2210201   住房公积金 58,738,162.24 58738162.24 0.00 



重庆市长寿区教育委员会2015年政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
公开07表

编制单位：重庆市长寿区教育委员会 金额单位：元

项目
年初结转和结

余
本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 合计 合计

基本支出 项目支出

合计

小计 小计

类 款 项
栏次 1 5 9 10 13 15

合计 2,479,300.00 14,621,000.00 13,576,553.67 0.00 13,576,553.67 3,523,746.33

212 城乡社区支出 2,100.00 2,489,000.00 2,488,400.00 0.00 2,488,400.00 2,700.00

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 2,100.00 2,489,000.00 2,488,400.00 0.00 2,488,400.00 2,700.00

2120805   补助被征地农民支出 2,100.00 2,489,000.00 2,488,400.00 0.00 2,488,400.00 2,700.00

213 农林水支出 2,077,200.00 10,782,000.00 9,915,051.61 0.00 9,915,051.61 2,944,148.39

21367 三峡水库库区基金支出 0.00 760,000.00 760,000.00 0.00 760,000.00 0.00

2136701   基础设施建设和经济发展 0.00 760,000.00 760,000.00 0.00 760,000.00 0.00

21369 国家重大水利工程建设基金及对应专项债务收入安排的支出 2,077,200.00 10,022,000.00 9,155,051.61 0.00 9,155,051.61 2,944,148.39

2136902   三峡工程后续工作 2,077,200.00 10,022,000.00 9,155,051.61 0.00 9,155,051.61 2,944,148.39

229 其他支出 400,000.00 1,350,000.00 1,173,102.06 0.00 1,173,102.06 576,897.94

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 400,000.00 1,350,000.00 1,173,102.06 0.00 1,173,102.06 576,897.94

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 400,000.00 1,350,000.00 1,173,102.06 0.00 1,173,102.06 576,897.94



一般公共预算财政拨款“三公”经费统计表
公开08表

项  目 年初预算数 决算数

一、支出合计（单位：万元） 2,295,000.00 2,063,055.66

  1.因公出国（境）费 0.00 0

  2.公务用车购置及运行维护费 1,295,000.00 1,138,734

    （1）公务用车购置费 0 0

    （2）公务用车运行维护费 1295000.00 1,138,734

  3.公务接待费 1,000,000.00 924,321.90

    （1）国内接待费 1,000,000.00 924,322

    （2）国（境）外接待费 0 0

二、相关统计数 —

  1.因公出国（境）团组数（个） — 0

  2.因公出国（境）人次数（人） — 0

  3.公务用车购置数（辆） — 0

  4.公务用车保有量（辆） — 37

  5.国内公务接待批次（个） — 1500

  6.国内公务接待人次（人） — 6000

  7.国（境）外公务接待批次（个） — 0

  8.国（境）外公务接待人次（人） — 0

备注：1、与2015年中央部门决算公开相比，增加了“二、相关统计数”及其相应的明细栏数据。

     2、年初预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年财政拨款预算和以前年度结转结余资金安排的实际支出。


